gliltig ab 26.08.24

//DVB

RESDNER VERKEHRSBETRIEBE AG

Trachenberger Str. 40 - 01129 Dresden
Service: 0351 857-1011 - www.dvb.de

Bf. Klotzsche

Richtung: Hattestelle:  FlUghafen West
Stunden Minuten Omsewitz
MONTAG bis FREITAG Adalb -Stifter-Weg
Altburgstadtel
4 46 54 Lise-Meitner-Stral3e
5 16 25 54 Gorbitzer Strale
A.-Weineck-StralRe
6 22 37 44 GrillparzerstralRe
7 06 28 48 Tonbergstrale
Altcotta
8..... 18 08 28 48 Fligelweg
19 06 26 52 Werftstralle
Overbeckstralie
20 24 >0 Gewerbegebiet Kaditz
21 26 56 ElbePark
22 29 45 Wachterstralie
BunsenstralRe
SONNABEND RankestralRe
PeschelstralRe
07 24 57 S-Bf. Trachau
9 27 56 Krhs. Neustadt
Kopernikusstral3e
10 33 Aachener Stralie
11 05 36 Stephanstralle
Platanenstral3e
12.....18 06 36 Wilder Mann
19 05 35 58 Neulander StraRe
Heidefriedhof
20.....21 26 56 Baumwiese
22 22 45 Boxdorf, Am Grunde
Feuerwehr Boxdorf
SONN- und FEIERTAG Querweg
An der Triebe
13 20 >0 Am Weiher
18 47 Wilschdf. Ind.-gebiet
10 21 56 Wilschdorfer Landstr.
An der Bartlake
11.....21 26 56 Rahnitzer Allee
22 20 50 Flughafenstrale

2 Min
3 Min
4 Min
5 Min
6 Min
7 Min
8 Min
10 Min
11 Min
12 Min

Flughafen

Flughafen West

Flugzeugwerke

S-Bf. GrenzstralRe
Grenzstralde
Putbuser Weg
Sagarder Weg
Fontane-Center
St.-Marien-Krankenh.
K.-Kollwitz-Platz

Zur Neuen Briicke
Bahnhof Klotzsche

Kurzstrecke O p» ® ® ® ® O maximal bis zur 4.Haltestelle nach Zustieg

26.08.24




